



Unsere Angebote vom 21.09.2026 - 26.09.2026

Brasilianerbraten	1 kg	11,99 €
Hähnchenschlegel gewürzt	1 kg	8,99 €
Würzgulasch vom Schwein	1 kg	9,99 €
Rindersuppenfleisch, Bein oder Brust	1 kg	14,99 €
Schweinegeschnetzeltes Delfter Pfanne	1 kg	11,99 €
Kartoffelwurst	100 g	1,29 €
Wiener Würstchen	100 g	1,39 €
Käse Lyoner	100 g	1,49 €
Haussalami	100 g	1,79 €
ofengebackener Aufschnitt	100 g	1,59 €

Obst und Gemüse

Südafrika - San Lucar Mandarinen / HKL I	1 kg	3,99 €	Aktion
Südafrika - San Lucar Orangen / HKL I	1 kg	2,99 €	Aktion
Deutschland - Kraussalat o. Eichblattsalat / HKL I	Stück	1,69 €	Aktion
Deutschland- Speisekartoffeln / Sorte lt. Etikett / HKL I	1 kg = 1,50 €	2 kg Beutel	1,99 € Aktion

Molkerei - Produkte

Grünländer Käse / versch. Sorten	1 kg ab 12,79 €	100-140 g Pack.	1,79 €	2,89 €
Weihenstephan Butter	1 kg = 5,96 €	250 g Packung	1,49 €	3,19 €
Philadelphia Frischkäse / versch. Sorten	1 kg ab 6,10 €	175-195 g Pack.	1,19 €	2,39 €
Zott Sahne Joghurt / versch. Sorten	1 kg = 3,50 €	140 g Becher	0,49 €	0,79 €

Tiefkühlsortiment

Wagner Piccolinis / versch. Sorten	1 kg = 7,37 €	270 g Packung	1,99 €	3,49 €
Coppenrath & Wiese Goldstücke	1 St. = 0,15 €	9 St. Packung	1,39 €	2,29 €

Trockensortiment

Meßmer Kräuter- oder Früchtetee / versch. Sorten	1 St. = 0,06 €	25er Packung	1,59 €	2,29 €
Schwartau Extra Konfitüre / versch. Sorten	1 kg ab 9,97 €	330-340 g Glas	3,39 €	4,99 €
3 Glocken Genuss Pur Nudeln / versch. Sorten	1 kg = 1,98 €	500 g Packung	0,99 €	1,89 €
Maggi Appetit Suppe / versch. Sorten	1 l ab 0,59 €	0,75 - 1 l Beutel	0,59 €	0,99 €
Surig Essigessenz hell oder dunkel	1 kg = 1,98 €	400 g Flasche	0,79 €	1,19 €
Hengstenberg Knax oder Sticksi Viertel Gurken	1 kg = 2,49 €	720 ml Glas	1,79 €	2,59 €
Lambertz Coco Fleur oder Balena Kekse	1 kg ab 10,32 €	113-125 g Pack.	1,29 €	1,99 €
Coca-Cola, Mezzo-Mix, Sprite o. Fanta / versch. Sorten	1 l = 2,09 €	0,33 l Dose	0,69 €	0,99 €

zzgl. 0,25 Pfand

Lenor Weichspüler / versch. Sorten	1 kg = 2,78 €	798 ml Flasche	2,22 €	2,89-3,29 €
------------------------------------	---------------	----------------	--------	------------------------

Bäckereiabteilung

Aus der Bäckerei Schaefer - Barockbrot	1 kg = 8,00 €	500 g Laib	4,00 €	5,00 €
Aus der Bäckerei Schaefer - Wickelstückchen		Stück	2,00 €	2,60 €

Stammessen

Montag: Spitzbuben mit Specksoße und Sauerkraut	Portion	8,50 €
Dienstag: Kalbsgeschnetzeltes mit Klößen und Gemüse	Portion	8,50 €
Mittwoch: Semmelknödel mit Pilzragout und Salat	Portion	8,50 €
Donnerstag: Paprikaschnitzel mit Kartoffelgratin und Gemüse	Portion	8,50 €
Freitag: Gulasch mit Kartoffelsalat und Dessert	Portion	8,50 €
Samstag: Spaghetti Bolognese	Portion	7,00 €

Stammessen
 für 1,50 € Aufschlag
 Lieferung nach Hause

Angebote solange der Vorrat reicht. - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!